TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00016.20260209/0002-40

Aos vinte e sete dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e seis, após a revisão
detalhada  e  constatação  da  regularidade  de  todos  os  atos  procedimentais
envolvidos,  MARCIO  MICHAEL  DO  NASCIMENTO  FARIAS,  ORDENADOR(A)  DE
DESPESAS do(a) Camara Municipal de Limoeiro, HOMOLOGA a Dispensa Eletrônica
nº DISP. 006-2026, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Este processo foi conduzido em estrita conformidade com a Lei nº 14.133/2021,
observando  rigorosamente  as  disposições  do  Art.  75,  §  3º,  que  exige  a
transparência por meio da publicação de avisos em sítios eletrônicos oficiais. Além
disso,  seguimos  as  diretrizes  do  Art.  72,  que  estipula  a  necessidade  de  uma
documentação  completa  e  adequada,  garantindo  a  aderência  aos  princípios  de
eficiência e economicidade conforme as normas de contratação pública.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

14.571.802/0001-66 - PAIVA CENTRO DE SERVICOS CONTABILIDADE
PUBLICA E EMPRESARIAL EIRELI

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1

PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE
CONSULTORIA E ASSESSORAMENTO
TÉCNICO  NA  ÁREA  DE  GESTÃO,
ACOMPANHAMENTO  E
FISCALIZAÇÃO  DE  CONTRATOS
ADMINISTRATIVOS

PRÓPRIA 10,00 Mês 5.514,50 5.000,00 50.000,00

VALOR TOTAL 50.000,00

Homologado para PAIVA CENTRO DE SERVICOS CONTABILIDADE PUBLICA E EMPRESARIAL
EIRELI inscrita no CNPJ/MF: 14.571.802/0001-66, pelo melhor valor de R$ 50.000,00
(cinquenta mil reais), em 27/02/2026.

assinado eletronicamente
Marcio Michael Do Nascimento Farias

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

A
ss

in
ad

o
vi

a
In

tG
es

t
Si

g
n

 –
 ID

: 1
4

7-
0

4
8-

34
61

 -
 P

ág
. 1

/1
 -

 V
er

ifi
ca

çã
o:

 h
tt

p
s:

//
as

si
n

at
u

ra
.in

tg
es

t.c
om

.b
r/

14
70

4
83

4
61

/a
u

th
/

		2026-02-27T14:55:01+0000
	Morada Nova, Ceará - BR
	Marcio Michael do Nascimento Farias
	Nos termos da legislação vigente